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Yhteiskoulun kellaritilan hankesuunnitelman hyväksyminen
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KHAL  § 205

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja: sivistystoimenjohtaja Niku Tuo-
misto, puh. (09) 4258 3627 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Asiantuntijana kokouksessa: sivistystoimenjohtaja Ni ku Tuo misto,
tekninen johtaja Kari Setälä sekä ra ken nus ark ki tehti, Arkkitehti-
kuvio Oy, Kari O. Laine

 Yhteiskoulun B-osan maapohjaisen kellaritilan käyttöönoton tar-
veselvitystä ja hankesuunnittelua varten perustettiin kaupungin
johtoryhmän päätöksellä tarveselvitys- ja hankesuunnittelutyöryh-
mä, jo ka aloitti työn sä ko kouk ses saan 22.8.2012 ja jo hon on kuu-
lunut puheenjohtajana sivis tys toi menjohtaja Niku Tuomis to, sih-
teerinä rakennusarkkitehti, Ark ki tehtikuvio Oy, Kari O. Lai ne, Yh-
teiskoulun rehtori Elina Koskimaa, lukion rehtori Jorma Kivilä, tek-
ninen johtaja Kari Setälä, tekninen isännöitsijä Jari Salmisto sekä
vapaa ehtoistyön koordinaattori Anne Paananen. Työryhmä on
saanut työnsä valmiiksi 19.9.2012 sähköpostityöskentelyssä. Sel-
vitys- ja suunnittelutyötä on taustoittanut jo aikaisemmin tiloihin
teh ty ra kennettavuusselvitys, joka on liitteenä.

 Yhteiskoulun B-osan kellarin käyttöönotettavan alueen pinta-ala
on 497 m2. Ra kenta mi nen on vai heistettu kahteen vaihee seen si-
ten, että ensimmäinen vaihe alkaisi 2013 kesällä. Toisen vaiheen
aloitusajan kohtaa ei ole vielä tarpeen päättää. Ensimmäisessä
vaiheessa raken netaan tila siten, että siellä voi daan käyn nistää
väliaikainen käyttö vapaa-ajan liikuntatarpeiden mu kai sesti ja sa-
malla lisätä valmiut tamme ottaa tila no peam min ja halli tummin tu-
leviin tarpei siin kou lupuolella joko väis töti loina tai oppi lasmää rän
kas vaessa pysy västi yhteiskoulun käyt töön.

 Karkkilan kaupungin tilahankkeiden toteuttamisohjeen mukaan yli
miljoonan euron tilahankkeista päättää kaupunginvaltuusto.

 Taloudelliset vaikutukset
 - Yhteiskoulun B-osan kellarin käyttöönoton rakennuskustannuk-

set ovat ko konai suu des saan tavoi tehin ta-ar vion mukaan 1,1 M€
ja irtai men omai suu den kus tan nukset 0,2 M€. Ensimmäisen vai-
heen kustannukset 0,4M€.

 Esityslistan liite
 - Karkkilan yhteiskoulun B-osan kellarin käyttöönoton hankesuun-

nitelma liitteineen



Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupungin-
valtuusto hyväksyy Karkkilan yhteiskoulun B-osan kellarin käyt-
töön oton hankesuunnitelman. Ensimmäisen vai heen kus tan-
nusarvion mu kai nen ra kenta misen kokonaiskus tan nus 0,4 Me hy-
väk sy tään hankkeen ensimmäisen vaiheen enimmäishinnaksi.

Käsittely: Sivistystoimenjohtaja Niku Tuomisto, tekninen johtaja Kari Setälä
sekä rakennusarkkitehti, Arkkitehtikuvio Oy, Kari O. Laine selsoti-
vat asiaa kokouksessa.

 Sivistystoimenjohtaja Niku Tuomisto ja rakennusarkkitehti, Arkki-
tehtikuvio Oy, Kari O. Laine poistuivat kokouksesta asian kä sit-
telyn jälkeen klo 19.57.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuustoon


